中国化工节能技术协会文件
中化能协发〔2014〕1号

关于召开第五届全国石油和化工节能

技术交流及投融资暨五届二次理事会的通知

各有关单位：

中国化工节能技术协会定于2014年5月在青岛市召开《第五届全国石油和化工节能技术交流及投融资暨五届二次理事会》。届时邀请国家有关部委和行业协会领导到会指导工作，还将邀请有关专家、企业家、金融家将到会共商节能节水大计。
本次年会将带给石化和化工企业更多的优秀创新节能技术和国家奖励政策，助力完成“十二五”节能目标；将带给节能技术公司更多的市场机会和发展政策；将带给金融及投资机构更多的投融资选择，助力资金和科技生产的结合。特别将带给炼化企业系列的节能增收降本增效措施。
现将会议有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国化工节能技术协会

支持单位：中国石油天然气集团公司、中国石化集团公司、中国海洋石油总公司、中国中化集团公司、中国化工集团公司。

二、主要内容

1、国家部委领导分析当前节能形势及工作重点，介绍最新节能政策；
2、石化联合会会长做《当前石油和化工经济形势与对策》报告；
3、国家认监委领导《积极推进能源管理体系建设》；
4、《中国石油和化工行业节能进展报告2014》解读；
5、央企发展与节能技术进步报告；

6、能源管理中心建设案例分析；
7、搭建投融资平台，推进技术资金与产业的合作；
8、炼化企业节能增收路线图：
 1）地方炼厂原料的优化与节能增收；2）优化工艺参数、智能化循环水节能增收技术；3）高效涂料绝热节能技术4）高效换热节能技术。
9、其它创新节能技术：

1）高速机电振荡空化技术；2）烟道换热器节能技术；3）搅拌过程节能技术；4）污水处理节能技术；5）水的膜处理技术等；
    10、碳核查及碳税对企业的影响分析；
11、发布新近石化和化工行业节能减排技术改造项目信息。

三、参会人员

各省、市石化行业管理机构、石化企业负责人和节能专业人员；国内外节能技术（产品）生产企业；节能风险投资、金融机构；节能领域专家、科研单位、大专院校科研人员（约300人）。

四、时间地点

时间： 2014年5月22日至23日开会，5月21日全天报到。
地址： 青岛（宾馆待定）
五、费用标准

大会收取会务费1000元/人。食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

地  址：北京西城区六铺炕街1号（邮编100120）

联系人：杨春玲  电话：010-82032189    13681089605

余翠桦  电话：010-82035134-813   15010532323

传真：010-82032189

E-mai：ycl.58@163.com     ych@syhgjn.cn

                         二○一四年三月二十五日

石油和化工节能技术交流会参会回执

	单位名称

	经办部门

	E-mail

	邮    编

	通讯地址

	参会人姓名
	职务职称
	电话/手机
	是否住宿

	单间□      标间□

注：请5月10日前将参会人员报中国化工节能技术协会，以便安排食宿。[image: image1.jpg]fOE W R W2

B ¥ 14 [2013] 08 &

XT27 2013 FETRESRKERRILE
B2 FETEDPEFLNEL

BH K BAL:

ARMEEZESXAERER, BEF4%%, kirthk
HENTE, KERFHAYL, FTHEGREAMARE. T
HREFHEFOOTREAF G, #HT Y. XBEH A
RAFPRKEMEAKERE, FEFHEBLHT 2013 4 11
A19-20 BEXEERFRSWFCAF 203 (FWE) FEF
LR RELE (UTEER “BiE”).

KERIEU “BATVRKEK XEEISXH hEH, &
BEARE. MBI, TEH. FEHFEYHIEICHEZHSE
HEHKEZIE, TRBENRERES. RBENH. T
B, URERABEMARA, ERABLET Y. X#EiE
W BASNBREREMFGREALE GRF RSN EH#T
it R, URATEIFRZ VR RELE.

HEFEERFTTRRIEBAR. FRZ-HREEH TS,
FHRBFEFTVEAETE BAWRBTLE TLRETE, “2013
FEERTREBETFEAFT = EERLS” 5 “2013 FEF &
SER” HERBAF.